ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ УЧАСТНИКОВ АУКЦИОНА № 1/22

г. Тосно 24 мая 2022 года

Организатор аукциона: администрация муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области, адрес: 187000 Ленинградская обл., г. Тосно, пр. Ленина, дом 32 тел.(8-813-61)
32691, электронная почта: motosno@mail.ru

Дата и время определения участников аукциона: 24 мая 2022 года 10.00 (московское время)
Место определения: Ленинградская область, г. Тосно. пр. Ленина д.60. кабинет № 46

4 '

Присутствовали уполномоченные представители организатора аукциона:

Ю.И. Тульчинская Главный специалист отдела территориального
планирования и градостроительного зонирования
комитета по архитектуре и градостроительству

' " ‘ Н.В. Козлова начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности -
главный бухгалтер

В.В. Кавкаев

Е.В. Хитрова

главный специалист сектора информационной
системы обеспечения градостроительной
деятельности комитета по архитектуре и
градостроительству

старший администратор сектора по рекламе комитета
архитектуры и градостроительства

рассмотрели заявки и приложенные к ним документы, поданные претендентами для участия в аукционе,
объявленном на 26 мая 2022 года, который проводится комитетом по архитектуре и градостроительству
администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области
ответственным за организацию и проведение аукциона на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций.

По результатам рассмотрения заявок, требуемых документов к ним, а так же установления факта
поступления задатков установлено:

*•

№
п/п

Перечень всех поданных
заявок (Полное

наименование претендента)

№
заявки

дата и
время

Сведения о
задатке

Наличие
требуемых
документов

Сведения
об отзыве

заявки

Допуск к
аукциону

ЛОТ №1

1 Общество с ограниченной
ответственностью «Элвис»

1 13.05.2022
09:55

поступил есть нет допущен

2 Индивидуальный
предприниматель

Магазенков Дмитрий
Петрович

2 20.05.2022
14:30

поступил есть нет допущен

3 Общество с ограниченной
ответственностью

«Империя»

3 20.05.2022
14:50

поступил есть нет допущен

ЛО Т№2

4 Общество с ограниченной
ответственностью «Элвис»

1 13.05.2022
09:55

поступил есть нет допущен

5 Общество с ограниченной
ответственностью

«Империя» '

2 20.05.2022
^  14:50

поступил есть нет допущен

6 Общество с ограниченной
ответственностью

«Амрокс»

3 23.05.2022
09:35

поступил есть нет допущен

л о т м з

7 Общество с ограниченной 1 13.05.2022 поступил есть нет допущен

1

mailto:motosno@mail.ru

ответственностью «Элвис» 09:55
8 Общество с ограниченной

ответственностью
«Империя»

2 20.05.2022
14:50

поступил есть нет допущен

9 Общество с ограниченной
ответственностью

«Амрокс»

3 23.05.2022
09:35

поступил есть нет допущен

ЛОТ №4

10 Общество с ограниченной
ответственностью «Элвис»

1 13.05.2022
09:55

поступил есть нет допущен

11 Общество с ограниченной
ответственностью

«Империя»

2 20.05.2022
14:50

поступил есть нет допущен

12 Общество с ограниченной
ответственностью

«Амрокс»

3 23.05.2022
09:35

поступил есть нет допущен

ЛОТМ 5

13 Индивидуальный
предприниматель

Магазенков Дмитрий
Петрович

1 20.05.2022
14:30

поступил есть нет допущен

ЛОТ №6

14 Не поступило ни одной заявки

Поданные претендентами для участия в аукционе заявки и прилагаемые к ним документы,
соответствуют всем требованиям законодательства и условиям аукциона, указанным в информационном
сообщении.

Претенденты, которым было отказано в допуске к участию в аукционе, отсутствуют.

Подписи уполномоченных представителей:

Ю.И. Тульчинская

Н.В. Козлова

В.В. Кавкаев

Е.В. Хитрова